
Министерство образования Российской Федерации 
Департамент образования г. Екатеринбурга

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 71

620146, г. Екатеринбург, бульвар Денисова-Уральского, д.Ю, тел.:(343) 267-30-15, факс: (343) 267-30-21,
e-mail: mbdou71 Lizina@mail.ru

Наименование
организации

Наименование
документа

Номер документа Дата составления 
документа

МБДОУ-детский сад
№71

Приказ 9§1 01.02.2018

«О создании Консультационного центра по взаимодействию дошкольных образовательных 
организаций различных форм и родительской общественности в МБДОУ -  детский сад № 71»

В соответствии с чЛ ст.8, ч.З ст.64 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации» с целью обеспечения получения образования в форме семейного 
образования, оказания методической, психолого-педагогической, диагностической и консультативной 
помощи родителям, чьи дети получают дошкольное образование в форме семейного образования, 
развития вариативных форм дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть Консультационный центр по взаимодействию дошкольных образовательных 

организаций различных форм и родительской общественности в Муниципальном бюджетном 
дошкольном образовательном учреждении -  детский сад №71.

2. Утвердить Положение о Консультационном центре по взаимодействию дошкольных
образовательных организаций различных форм и родительской общественности в
Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении -  детский сад №71.

3. Утвердить режим и план работы Консультационного центра по взаимодействию дошкольных
образовательных организаций различных форм и родительской общественности в
Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении -  детский сад № 71.

4. Возложить ответственность за организацию Консультационного центра по взаимодействию 
дошкольных образовательных организаций различных форм и родительской общественности в 
Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении -  детский сад № 71 на 
заместителя заведующего по BMP Миронову Наталью Александровну.

5. Разместить информацию о работе Консультационного центра по взаимодействию дошкольных
образовательных организаций различных форм и родительской общественности в
Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении -  детский сад № 71 на 
сайте учреждения.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя заведующего по BMP 
Миронову Наталью Александровну.

Заведующий МБДОУ № 71 

Ознакомлены
дата фио подпись

Миронова Н.А. -—

mailto:mbdou71_Lizina@mail.ru



